

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างป้ายโครงการคั่นคลองสวยทั่วไทย สุขใจเที่ยวท้องถิ่นอย่างยั่งยืนเฉลิมพระเกียรติฯ/
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 124,000.00 บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างป้ายโครงการคั่นคลองสวยทั่วไทย สุขใจเที่ยวท้องถิ่นอย่างยั่งยืนเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสสมหามงคลพระรา
พิธีบรมราชาภิเษก (ฐานแม่) จำนวน ๑ ป้าย และติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบที่ อบต.เขาแดง)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มิถุนายน 2563 เป็นเงิน 116,400.00 บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน (แบบ ปร.6)
 - 5.2 แบบ ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นางสาวฐิติรัตน์ วงศ์เนตร ประธานกรรมการ
 2. นางฉวีวรรณ พันธุ์เจริญ กรรมการ
 3. นายอภิเดช เพชรอยู่ กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง.....

ที่ ปช ๗๓๑๐๓.....วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๓.....

เรื่อง.....การกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง.....

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดงที่ ๑๓๔ / ๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ โครงการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณา แล้วเสร็จ

๑. โครงการ ก่อสร้างป้ายโครงการคืนคลองสวยทั่วไทย สุขใจเที่ยวท่องถิ่นอย่างยั่งยืน เฉลิมพระเกียรติฯ (ฐานแม่) เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พ.ศ.๒๕๖๒ จำนวน ๑ ป้ายและติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบที่ กรมโยธาธิการและผังเมือง กระทรวงมหาดไทย กำหนด) บ้านเขาแดง หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาแดง งบประมาณ ๑๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑๑๖,๔๐๐.๐๐ บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาแล้วเห็นว่า ราคากลางการก่อสร้างที่ได้ประมาณการมานั้น เป็นราคาที่เหมาะสมกับการก่อสร้าง และเป็นราคาที่เป็นธรรมกับผู้รับจ้าง จึงเห็นควรให้ใช้ราคากลางดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นางสาวฐิติรัตน์ วงศ์เนตร)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางฉวีวรรณ พันธุ์เจริญ)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอภิเดช เพชรอยู่)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

เห็นควรดำเนินการ

เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....

(นายสุรพล แสงกล้า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

เห็นชอบตามที่เสนอ

อื่นๆ.....

(ลงชื่อ).....

(นายบัญชา เสือเหลือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

สรุปผลการประมาณราคาคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร. 6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง

ประเภท ก่อสร้างป้ายโครงการคีนคลองสวายทั่วไทย สุขใจเที่ยวท่องถิ่นอย่างยั่งยืน เฉลิมพระเกียรติฯ (ฐานแม่)

เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พ.ศ.2562 จำนวน 1 ป้าย

และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ กรมโยธิการและผังเมือง กระทรวงมหาดไทย กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาแดง หมู่ที่ 2 ตำบลเขาแดง อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	82,915.47	1.3074	108,403.69	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	- รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	8,000.00		8,000.00	
	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	-เงินประกันผลงาน 0%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			116,403.69	
	ปรับราคา			116,400.00	
หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน					

หมายเหตุ ราคาวัสดุ จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า ปี 2563 และจากการสืบราคา

ราคาค่าแรง จากกรมบัญชีกลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นางสาวสุวิรัตน์ วงศ์เณร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางฉวีวรรณ พันธุ์เจริญ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอภิเดช เพชรอยู่)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง ป้ายโครงการคั่นคลองสายหัวไทย สุขใจเที่ยวท้องถิ่นอย่างยั่งยืน เฉลิมพระเกียรติ (ฐานแม่)

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาแดง หมู่ที่ 2 ตำบลเขาแดง อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	ชนิดของงาน	ปริมาณ		ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1 งานดินซุด	1.00	ลบ.ม.		-	148.00	148.00	148.00
	1.2 งานทรายรอน้ำอัดแน่น	0.50	ลบ.ม.	600.00	300.00	91.00	45.50	345.50
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.10	ลบ.ม.	1,870.00	187.00	306.00	30.60	217.60
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 fc' 210 ksc (ทรงกระบอก)	1.50	ลบ.ม.	1,970.00	2,955.00	391.00	586.50	3,541.50
	1.5 แบบหล่อคอนกรีต	13.00	ตร.ม.	648.00	8,424.00		-	8,424.00
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	10.00	ตร.ม.		-	133.00	1,330.00	1,330.00
	- ค่ายันแบบหล่อคอนกรีต	3.00	ลบ.ฟ.	363.55	1,090.65		-	1,090.65
	1.6 ตะปู	3.00	กก.	45.00	135.00		-	135.00
	1.7 เหล็ก SR 24 dia 9 มม.	41.00	กก.	11.22	460.02	4.10	168.10	628.12
	- เหล็ก SD 40 dia 12 มม.	102.00	กก.	15.30	1,560.60	3.30	336.60	1,897.20
	1.8 ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	40.00	160.00		-	160.00
	รวมหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม							17,917.57

บัญชีโครงการ คินคองสวายทั่วไทย
สุขใจเที่ยวท้องถิ่นอย่างยั่งยืน เฉลิมพระเกียรติ ฯ

เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พ.ศ. ๒๕๖๒

กรมโยธาธิการและผังเมือง กระทรวงมหาดไทย



ชื่อโครงการ
บัญชีโครงการ คินคองสวายทั่วไทย
สุขใจเที่ยวท้องถิ่นอย่างยั่งยืน เฉลิมพระเกียรติ ฯ
เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พ.ศ. ๒๕๖๒
เจ้าของ
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง

ออกแบบโดย
กรมโยธาธิการและผังเมือง กระทรวงมหาดไทย

เลขที่แบบ	จำนวนแผ่น
AR	-
LA-62027	2
IN	-
S 63010	1
SN	-
F	-
M	-
รวม	3

